
 
Società Uninominale 

Società soggetta a coordinamento e controllo da parte del Comune di Porto S. Giorgio 
 

SGDS MULTISERVIZI S.r.l. – Cod. Fisc. e P.I. 01780530448 – REA n. 173042 – Capitale sociale € 10.400 i.v 

 
63822 PORTO SAN GIORGIO (FM) – Via Veneto, 5 - Tel 0734.671915 – Fax 0734.683555 – ww.sangiorgioservizi.it 

DETERMINA N. AP_2022051901 del 19/05/2022  
 

 
OGGETTO: Selezione per la formazione di una graduatoria di addetti al servizio di 

refezione scolastica, con assunzione dei primi n. 3 a tempo indeterminato ed utilizzo 

della stessa per eventuali assunzioni a tempo determinato in base alle esigenze 

aziendali. 

L’AMMINISTRATRICE UNICA 
 

VISTA la Delibera dell’Assemblea dei Soci del 17/11/2017,  che conferisce i necessari poteri 

al Direttore ed all’Amministratore unico; 

 

PREMESSO: 

La società SGDS MULTISERVIZI SRL (di seguito anche “SGDS ”), a totale 

partecipazione pubblica ed operante nel settore della refezione scolastica, in conformità al 

proprio regolamento interno ed in attuazione dei principi di trasparenza, pubblicità, 

imparzialità, parità di trattamento e non discriminazione, intende avviare una procedura di 

selezione pubblica per la formazione di una graduatoria di addetti al servizio refezione 

scolastica, valida per n. 24 mesi dalla data di pubblicazione, la quale sarà utilizzata per 

l’assunzione a tempo indeterminato dei primi tre classificati e per eventuali assunzioni a 

tempo determinato, in base alle esigenze organizzative aziendali; 

 

VISTO: 

− lo Statuto sociale;  

− il Regolamento interno sul reclutamento del personale adottato dalla Società;  

− il D. Lgs. n. 175/2016;  

− il Codice Etico adottato dalla società;  

− il D. Lgs. n. 198/2006 (Codice delle pari opportunità tra uomo e donna, a norma 

dell'articolo 6 della legge 28 novembre 2005, n. 246);  

− il CCNL Autonomie Locali;  

 

DATO ATTO che per il presente atto non è previsto CIG; 

 

ritenuto di dover provvedere in merito; 

 

D E T E R M I N A 

 

DI DARE ATTO che la premessa fa parte integrante e sostanziale del presente atto; 

DI INDIRE la selezione per la formazione di una graduatoria di addetti al servizio di refezione 

scolastica, con assunzione dei primi n. 3 a tempo indeterminato ed utilizzo della stessa per 

eventuali assunzioni a tempo determinato in base alle esigenze aziendali. 

DI DARE ATTO che il Responsabile del procedimento è il Dott. Ceccarani Marco; 



 
Società Uninominale 

Società soggetta a coordinamento e controllo da parte del Comune di Porto S. Giorgio 
 

SGDS MULTISERVIZI S.r.l. – Cod. Fisc. e P.I. 01780530448 – REA n. 173042 – Capitale sociale € 10.400 i.v 

 
63822 PORTO SAN GIORGIO (FM) – Via Veneto, 5 - Tel 0734.671915 – Fax 0734.683555 – ww.sangiorgioservizi.it 

DI DARE ATTO che si procederà alla nomina della commissione di concorso in data 

successiva alla scadenza della presentazione delle domande di partecipazione; 

DI DARE ATTO che il presente provvedimento sarà soggetto agli obblighi di trasparenza di 

cui all’art. 23 del D. Lgs. 33/2013. 

DI RICONOSCERE ai componenti della commissione di concorso eventuali spese di trasferta; 

DI DARE ATTO, altresì, che la presente determinazione: 

1. viene trasmessa al Responsabile dell’Area Amministrazione; 

2. viene pubblicata ai fini dell’art. 29 del D. Lgs. 50/2016, per gli adempimenti in materia 

di pubblicità e trasparenza dell’azione amministrativa. 

 

 

Porto San Giorgio Lì 19/05/2022 

 

 

SGDS MULTISERVIZI srl 

 L’Amministratrice Unica 

Maria Gabriella Caliandro  

 

 
 


		2022-05-19T16:14:18+0000
	CALIANDRO MARIA GABRIELLA




